Partecipata

> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA" COOPERATIVA
>> CASSA DI TRENTO, LAVIS, MEZZOCORONA, E VALLE DI CEMBRA BCC
>> FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE SOC. COOP.

>> SOCIETA" ELETTRICA TRENTINA PER LA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA S.P.A. IN
SIGLA SET DISTRIBUZIONE S.P.A.

> DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.
> TRENTINO DIGITALE S.P.A.

>> CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC)- SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
IN LIQUIDAZIONE

> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

>> CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC)- SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
IN LIQUIDAZIONE

> TRENTINO TRASPORTI S.P.A.

>> CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC)- SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
IN LIQUIDAZIONE

>> AZIENDA PER IL TURISMO TRENTO, MONTE BONDONE, VALLE DEI LAGHI - SOCIETA'
CONSORTILE A RESPONSABILITA" LIMITATA IN SIGLA 'APT TRENTO, M.BONDONE, VALLE DEI
LAGHI S. CONS. AR L.

>> CAF INTERREGIONALE DIPENDENTI S.R.L.

>> CAR SHARING TRENTINO SOC.COOP. IN LIQUIDAZIONE

>> DISTRETTO TECNOLOGICO TRENTINO SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA’
LIMITATA

>> RIVA DEL GARDA - FIERECONGRESSI S.P.A.

Codice fiscale

01533550222

00107860223

00110640224

01932800228

01614640223

00990320228

02307490223

02002380224

02307490223

01807370224

02307490223

01850080225

02313310241

02130300227

01990440222

01235070222

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa cooperativa
Societa cooperativa
Societa cooperativa

Societa per azioni

Societa per azioni
Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa cooperativa

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni

Quota
partec

0,51
0,458
0,139

0,05

0,001

0,009

12,85

2,49

4,89



