Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA' COOPERATIVA	01533550222	Società cooperativa	0,51	controllo analogo congiunto
> > CASSA DI TRENTO, LAVIS, MEZZOCORONA, E VALLE DI CEMBRA BCC	00107860223	Società cooperativa	0,458	nessuno
> > FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE SOC. COOP.	00110640224	Società cooperativa	0,139	nessuno
>> SOCIETA' ELETTRICA TRENTINA PER LA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA S.P.A. IN SIGLA SET DISTRIBUZIONE S.P.A.	01932800228	Società per azioni	0,05	nessuno
> DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.	01614640223	Società per azioni	0,001	nessuno
> TRENTINO DIGITALE S.P.A.	00990320228	Società per azioni	0,009	controllo analogo congiunto
>> CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC)- SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE	02307490223	Società consortile a responsabilità limitata	12,5	controllo congiunto per effetto di norme statutarie
> TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.	02002380224	Società per azioni	0,019	controllo analogo congiunto
> > CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC)- SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE	02307490223	Società consortile a responsabilità limitata	12,5	controllo congiunto per effetto di norme statutarie
> TRENTINO TRASPORTI S.P.A.	01807370224	Società per azioni	0	controllo congiunto per effetto di patti parasociali
> > CENTRO SERVIZI CONDIVISI (CSC)- SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN LIQUIDAZIONE	02307490223	Società consortile a responsabilità limitata	12,5	controllo congiunto per effetto di norme statutarie
> > AZIENDA PER IL TURISMO TRENTO, MONTE BONDONE, VALLE DEI LAGHI - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 'APT TRENTO, M.BONDONE, VALLE DEI LAGHI S. CONS. A R L.'	01850080225	Società consortile a responsabilità limitata	0,93	nessuno
> > CAF INTERREGIONALE DIPENDENTI S.R.L.	02313310241	Società a responsabilità limitata	0	nessuno
> > CAR SHARING TRENTINO SOC.COOP. IN LIQUIDAZIONE	02130300227	Società cooperativa	12,85	nessuno
> > DISTRETTO TECNOLOGICO TRENTINO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	01990440222	Società consortile a responsabilità limitata	2,49	nessuno
>> RIVA DEL GARDA - FIERECONGRESSI S.P.A.	01235070222	Società per azioni	4,89	nessuno